2? /nnomine Domini Amen . Anno eiufdem V t £ j i  
millefimo trecentefimo 0£iau0yindi£l¡0nefiexta>menfe Ro„ . ecc¿ 
nouembrisydie xxv  1. pontificatus Domini Ciernen- to.i.pa¿. 
tts F P .V I. anno m .  reuerendusinChrifto pater J49- &  
&  dominus, dominus Gentilis Dei gratia tit. S.
Martini in wontibus presbyter Cardinalis y in regno 
Vngaria , ac partibus illi conterminis Apofioíica to.i. \pa¿ 

fedis legatus, ex quo ad ipfius legationispartes accef 319- &  
f i t , quod fama pranouerat, ex reí euidentia & fa fíi  
experimento perctptens üempefiatis vidtlicet fremi- 
tum y qui regnum ipfum multa fertihtatis olim yVt 
ajjeritur, íucunditatt rtfertumymultaquefolitutn—> D e C a r o li  

deuotione clarefctre, bofiis antiquusy pacis amuíus, ad Rc8n“ 
ac %¿zania femmator generalt turbine eonquaffa- 
rat; particularibus quoque diffidys fere infinguüs m onumc 

eiufdem regni partibus fuficit at i s ,  ex quibus adeo tum publi 

inua’uerat commotionts horror in iIlo>& locumfibi 
difienfio, qua detrimentafolet vafiitatis inducen 
vendicarat,quod excellenti princtpe domino Carolo V n ^ a rix

V ngaria Rege tllufiri, ac nonnullis barontbus ¿r* diflenfio- 
nobtlibus dtéii regni ad inuictm diffidentibus nesíbp¡5- 
ínter tos ody, ac rancoris igne fuccenfoy detrabeba- ^ smiíru* 
tur fubditorum auerfione regalis magnificentia 1 * . 
culminiy ab eis ipfius Regis auertebatur afft&uSy ac 
mutuis hunc in commodis deperibat j coepit cir- 
ca ipfius regni fedanda fcandala indfinentis foler- 
tia tiudio vigilare yac feruore ojficiofi exuberarte* 

fauoris injlantiui pro ipfius domini Regis , quem tn- 
fra claujlra peftoris tnfingu antate di eóiionisba- 
bet y vtfilium , ac incolarum regni eiufdem fiatu  
profpero &  tranquillo, cogitationespací ajfidue medu 
tando.

Pofi aduentum igitur eiufdem domini lega ti, De Con- 
Budam per nuntios ipfius (y literas pro eiufdetn-j uocaroab 
regnt ¡negotij s, fu á  commiffs legationis officto, pro- eodcSud? 
moueJndis feliciter,generalt pralatorum ,ac bar o- oídSíuS 
num eb* nobilium, aliarumque notabi ’ium perfona- conuentu 
rum, tam ecclefiaflicarum quam facularium , con
cilio ad oElauam fefii B. Martini confefforis tune 
inftantisfolemniter conuocata; circatpfam oóiauam 
ad idem concilium eorundem pralatorum, ac baro- 
num p ’urim i, ac multitudo nobilium &  perfona- 
rum ipfarum eoptofa pevfonaliter ; ahqui vero eo* 
rundem baronum, quorum perfonalem aduentum 
adid concilium longa difiantia prapediuit, perpro
curatores idoneos conuenerunt. 1 -..v.